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(номер протокола) 

 
(дата, место проведения заседания) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

 ________________ ФГБОУ ВО «Бурятский государственный университет» _______________  
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело 

Председательствовал: С. Д. Будаева 
(И,О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: Д. Д. Дылыкова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 

Н. Г. Аюшеева 
(И.О. Фамилия) 

И. Ю. Бадашкеева 
(И.О. Фамилия) 

И. В. Очирова 
(И.О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 05.07.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).  
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 08.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 
К прохождению этапа допущено 74 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 72 

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Азизбек Кызы Калипа 95% 

2. Андрианова Мария Ильинична 100% 

3. Афонасьева Алена Викторовна 98% 
4. Аюшеева Туяна Дабаевна 88% 

5. Бадмаева Аюна Цыреновна 78% 

6. Базарова Александра Юрьевна 90% 

7. Балданов Цырен Баирович 96% 

8. Балыко Любовь Вячеславовна 98% 

9. Батудаев Илья Игорьевич 98% 

10. Белкина Вера Андреевна 100% 

11. Бубеев Эдуард Александрович 98% 

12. Вампилов Владислав Анастасьевич 75% 

13. Ванжилова Сайхан Михайловна 98% 

14. Ванкеева Аюна Баировна 96% 
15. Верхотурова Дарья Викторовна 98% 

16. Волобоев Виталий Николаевич 93% 

17. Ворошилова Ксения Александровна 98% 

18. Гармаева Юлия Владимировна 86% 

19. Гомбоев Евгений Баирович 95% 

20. Гончикова Ульяна Даниловна 98% 

21. Данилина Анастасия Александровна 80% 

22. Дашиев Батор Галсанович 91% 
23. Доржиева Маргарита Юрьевна 98% 

24. Доржиева Соелма Михайловна 95% 

25. Доржитаров Алексей Юрьевич 93% 

26. Егодуров Владимир Андреевич 91% 

27. Елезова Анна Александровна 100% 

28. Ешеева Надежда Сергеевна 100% 

29. Жалсабон Галина Васильевна 100% 

30. Жигмитов Майдар Батоевич 90% 

31. Зацепина Елена Владимировна 100% 

32. Иванова Екатерина Васильевна 98% 

33. Игумнов Сергей Павлович 96% 

34. Ирдынеева Татьяна Жамбаловна 98% 

35. Коштай-оол Байина Байыровна 95% 

36. Кузнецова Вера Николаевна 100% 

37. Маланова Надежда Будаевна 85% 

38. Мангатаев Кирилл Семенович 88% 
39. Матвеев Максим Алексеевич 85% 

40. Машеева Эржена Чултумовна 76% 
41. Меняйлова Анастасия Геннадьевна 90% 
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

42. Мункуев Вадим Геннадьевич 96% 
43. Мункуева Дарижаб Бадмажаповна 83% 

44. Мункуева Юлия Вячеславовна 73% 

45. Нематбоев Акмал Яхьѐджонович 98% 

46. Норбу Сайсуу Альбертовна 100% 

47. Раднаева Сэсэгма Мижитовна 96% 

48. Ринчинов Эрдэм Владимирович 98% 

49. Ринчинова Александра Игоревна 95% 

50. Середин Сергей Викторович 70% 

51. Сондуев Руслан Николаевич 98% 

52. Сулумбекова Зулфия Сулумбековна 71% 

53. Сыренова Екатерина Александровна 98% 

54. Федорова Ирина Казановна 100% 

55. Харжеева Людмила Владимировна 85% 

56. Хромых Борис Николаевич 91% 
57. Цыденжапов Биликто Дамбаевич 88% 

58. Цыденова Арюна Солбоновна 98% 
59. Цыремпилова Арюна Булатовна 95% 

60. Цыренов Балбар Бадмацыренович 96% 

61. Цыренов Борис Шойжо-Нимаевич 98% 

62. Цырмаева Юлия Батомункуевна 100% 

63. Челпанова Евгения Витальевна 96% 

64. Шагланов Константин Сергеевич 83% 

65. Эрдынеев Бимба Мигданович 86% 

66. Раднаев Очир Эдуардович 68% 

67. Набокова Дарья Владимировна 68% 

68. Сагалаева Наталья Петровна 66% 

69. Норбоев Жаргал Альбертович 61% 

70. Маматалиева Перизат Канатбековна 58% 
71. Павлов Евгений Анатольевич 46% 

72. Юмжапова Нина Сергеевна 41% 
 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Азизбек Кызы Калипа Сдано 

2. Андрианова Мария Ильинична Сдано 

3. Афонасьева Алена Викторовна Сдано 
4. Аюшеева Туяна Дабаевна Сдано 
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5. Бадмаева Аюна Цыреновна Сдано 

6. Базарова Александра Юрьевна Сдано 

7. Балданов Цырен Баирович Сдано 

8. Балыко Любовь Вячеславовна Сдано 

9. Батудаев Илья Игорьевич Сдано 

10. Белкина Вера Андреевна Сдано 

11. Бубеев Эдуард Александрович Сдано 

12. Вампилов Владислав Анастасьевич Сдано 
13. Ванжилова Сайхан Михайловна Сдано 

14. Ванкеева Аюна Баировна Сдано 

15. Верхотурова Дарья Викторовна Сдано 

16. Волобоев Виталий Николаевич Сдано 

17. Ворошилова Ксения Александровна Сдано 

18. Гармаева Юлия Владимировна Сдано 

19. Гомбоев Евгений Баирович Сдано 

20. Гончикова Ульяна Даниловна Сдано 

21. Данилина Анастасия Александровна Сдано 

22. Дашиев Батор Галсанович Сдано 

23. Доржиева Маргарита Юрьевна Сдано 

24. Доржиева Соелма Михайловна Сдано 

25. Доржитаров Алексей Юрьевич Сдано 

26. Егодуров Владимир Андреевич Сдано 

27. Елезова Анна Александровна Сдано 

28. Ешеева Надежда Сергеевна Сдано 

29. Жалсабон Галина Васильевна Сдано 

30. Жигмитов Майдар Батоевич Сдано 

31. Зацепина Елена Владимировна Сдано 

32. Иванова Екатерина Васильевна Сдано 

33. Игумнов Сергей Павлович Сдано 

34. Ирдынеева Татьяна Жамбаловна Сдано 

35. Коштай-оол Байина Байыровна Сдано 

36. Кузнецова Вера Николаевна Сдано 

37. Маланова Надежда Будаевна Сдано 

38. Мангатаев Кирилл Семенович Сдано 
39. Матвеев Максим Алексеевич Сдано 

40. Машеева Эржена Чултумовна Сдано 

41. Меняйлова Анастасия Геннадьевна Сдано 

42. Мункуев Вадим Геннадьевич Сдано 

43. Мункуева Дарижаб Бадмажаповна Сдано 

44. Мункуева Юлия Вячеславовна Сдано 

45. Нематбоев Акмал Яхьѐджонович Сдано 

46. Норбу Сайсуу Альбертовна Сдано 

47. Раднаева Сэсэгма Мижитовна Сдано 

48. Ринчинов Эрдэм Владимирович Сдано 

49. Ринчинова Александра Игоревна Сдано 

50. Середин Сергей Викторович Сдано 

51. Сондуев Руслан Николаевич Сдано 

52. Сулумбекова Зулфия Сулумбековна Сдано 
53. Сыренова Екатерина Александровна Сдано 
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2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

 

54. Федорова Ирина Казановна Сдано 

55. Харжеева Людмила Владимировна Сдано 

56. Хромых Борис Николаевич Сдано 

57. Цыденжапов Биликто Дамбаевич Сдано 

58. Цыденова Арюна Солбоновна Сдано 

59. Цыремпилова Арюна Булатовна Сдано 

60. Цыренов Балбар Бадмацыренович Сдано 

61. Цыренов Борис Шойжо-Нимаевич Сдано 

62. Цырмаева Юлия Батомункуевна Сдано 
63. Челпанова Евгения Витальевна Сдано 

64. Шагланов Константин Сергеевич Сдано 

65. Эрдынеев Бимба Мигданович Сдано 

66. Раднаев Очир Эдуардович Не сдано 

67. Набокова Дарья Владимировна Не сдано 

68. Сагалаева Наталья Петровна Не сдано 

69. Норбоев Жаргал Альбертович Не сдано 

70. Маматалиева Перизат Канатбековна Не сдано 
71. Павлов Евгений Анатольевич Не сдано 

72. Юмжапова Нина Сергеевна Не сдано 

73. Борхонов Дмитрий Павлович Не сдано 
74. Доржижапова Алѐна Баировна Не сдано 

 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 

1 Азизбек Кызы Калипа 10.07.2019 

2 Андрианова Мария Ильинична 10.07.2019 

3 Афонасьева Алена Викторовна 10.07.2019 

4 Аюшеева Туяна Дабаевна 10.07.2019 

5 Бадмаева Аюна Цыреновна 10.07.2019 

6 Базарова Александра Юрьевна 10.07.2019 
7 Балданов Цырен Баирович 10.07.2019 

8 Балыко Любовь Вячеславовна 10.07.2019 

9 Батудаев Илья Игорьевич 10.07.2019 

10 Белкина Вера Андреевна 10.07.2019 

11 Бубеев Эдуард Александрович 10.07.2019 

12 Вампилов Владислав Анастасьевич 10.07.2019 

13 Ванжилова Сайхан Михайловна 10.07.2019 

14 Ванкеева Аюна Баировна 10.07.2019 

15 Верхотурова Дарья Викторовна 10.07.2019 

16 Волобоев Виталий Николаевич 10.07.2019 

17 Ворошилова Ксения Александровна 10.07.2019 

18 Гармаева Юлия Владимировна 10.07.2019 
19 Гомбоев Евгений Баирович 10.07.2019 
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20 Гончикова Ульяна Даниловна 10.07.2019 

21 Данилина Анастасия Александровна 10.07.2019 

22 Дашиев Батор Галсанович 10.07.2019 

23 Доржиева Маргарита Юрьевна 10.07.2019 

24 Доржиева Соелма Михайловна 10.07.2019 

25 Доржитаров Алексей Юрьевич 10.07.2019 

26 Егодуров Владимир Андреевич 10.07.2019 

27 Елезова Анна Александровна 10.07.2019 

28 Ешеева Надежда Сергеевна 10.07.2019 
29 Жалсабон Галина Васильевна 10.07.2019 

30 Жигмитов Майдар Батоевич 10.07.2019 

31 Зацепина Елена Владимировна 10.07.2019 

32 Иванова Екатерина Васильевна 10.07.2019 

33 Игумнов Сергей Павлович 10.07.2019 
34 Ирдынеева Татьяна Жамбаловна 10.07.2019 

35 Коштай-оол Байина Байыровна 10.07.2019 
36 Кузнецова Вера Николаевна 10.07.2019 

37 Маланова Надежда Будаевна 10.07.2019 
38 Мангатаев Кирилл Семенович 10.07.2019 

39 Матвеев Максим Алексеевич 10.07.2019 

40 Машеева Эржена Чултумовна 10.07.2019 

41 Меняйлова Анастасия Геннадьевна 11.07.2019 

42 Мункуев Вадим Геннадьевич 11.07.2019 

43 Мункуева Дарижаб Бадмажаповна 11.07.2019 

44 Мункуева Юлия Вячеславовна 11.07.2019 
45 Нематбоев Акмал Яхьѐджонович 11.07.2019 

46 Норбу Сайсуу Альбертовна 11.07.2019 

47 Раднаева Сэсэгма Мижитовна 11.07.2019 

48 Ринчинов Эрдэм Владимирович 11.07.2019 

49 Ринчинова Александра Игоревна 11.07.2019 

50 Середин Сергей Викторович 11.07.2019 

51 Сондуев Руслан Николаевич 11.07.2019 

52 Сулумбекова Зулфия Сулумбековна 11.07.2019 

53 Сыренова Екатерина Александровна 11.07.2019 
54 Федорова Ирина Казановна 11.07.2019 

55 Харжеева Людмила Владимировна 11.07.2019 
56 Хромых Борис Николаевич 11.07.2019 

57 Цыденжапов Биликто Дамбаевич 11.07.2019 

58 Цыденова Арюна Солбоновна 11.07.2019 

59 Цыремпилова Арюна Булатовна 11.07.2019 

60 Цыренов Балбар Бадмацыренович 11.07.2019 

61 Цыренов Борис Шойжо-Нимаевич 11.07.2019 

62 Цырмаева Юлия Батомункуевна 11.07.2019 
63 Челпанова Евгения Витальевна 11.07.2019 

64 Шагланов Константин Сергеевич 11.07.2019 
65 Эрдынеев Бимба Мигданович 11.07.2019 

Председатель С. Д. Будаева 
*—"" ^г-
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 (И.О. Фамилия) 
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(подпись)  (И.О. Фамилия) 
И. Ю. Бадашкеева 

(подпись)  (И.О. Фамилия) 
 

У И. В. Очирова 
(подпиеь)  (И.О. Фамилия) 

Д. Д. Дылыкова 
(подпись) /  (И.О. Фамилия) 

 

 

 
 

Ответственный секретарь 

Члены подкомиссии 

Н. Г. Аюшеева 


